（公印省略）
令和5年4月3日

　会員　各位
福崎町商工会
会長　大井 克哉

『第1回九州ものづくりワールド』出展者募集について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会事業運営に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、当会では県補助金（地域活力増進事業）を活用し、製造業者の新たな取引先の開拓や販路拡大に取り組む機会として下記の通り商談会の出展者を募集いたします。また、当日はパンフレットラックを設置いたしますので、出展が難しい場合でも無料でパンフレットを配布させていただきます。
出展もしくはパンフレットの設置を希望される方は、下部の申込欄に必要事項をご入力いただき、4月28日までにFAX（0790-22-4354）等で商工会までお申し込みをお願いします。

記

１．商談会名　第1回九州ものづくりワールド　機械要素技術展
２．会　　期　令和5年11月29日（水）～12月1日（金）
３．会　　場　マリンメッセ福岡（福岡県福岡市博多区沖浜町7-1）
４．募集定員　出展：3者、パンフレット設置：20者　（いずれも先着順）
５．出展費用　1者50,000円（旅費は自己負担）
※通常1者あたり570,000円程度の出展費用が必要ですが、
　県の補助金等を活用し、負担を減らしています。
６．申込期限　令和5年4月28日（金）
７．そ の 他　・出展される場合は1名以上の担当者のご参加をお願いします
・詳しくは「九州ものづくりワールド」のホームページをご覧ください
８．問合せ先　福崎町商工会　経営支援課（担当：船田）　TEL.0790-22-0558
以上
（切らずにこのままご返信ください）

申込欄
福崎町商工会（FAX.0790-22-4354）行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年4月　　日
	事業所名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	出展内容
製品名・加工技術等
	□パンフレットの設置のみ希望